記入例

　2016年　○月××日

　北星学園大学 　経済　　学部長　殿

経済 　学科 4 学年

ﾎｸｾｲ　ﾀﾛｳ 　男　・　女

北星　太郎 ㊞ 199X 年　○月 ××日

札幌市厚別区OO1条2丁目△－△△　××マンション201号室

(休学) 年 月 日から 　　年 　月　日まで

(復学又は再入学) 年 4 月 1 日から

(退学) 年 月 日限り

(1)学科長(担任）面接の連絡　(　●月　●日　　　面接済・面接予定・連絡中）

(2)休学前歴　(有・無）

(4)当該年度学費納入　前期分(納入済・未納）　後期分(納入済・未納)

(5)学生証の返却　(済・未)　－退学の場合－

〔保証人同意書〕

ﾎｸｾｲ　イチロｳ

北星　一郎 ㊞ 父

札幌市厚別区OO1条2丁目△－△△　××マンション201号室

(理由）

記

〔休学・復学・退学・再入学〕願

本

人

学籍番号 1203456 学科学年

ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ 性　　別

氏　　名 生年月日

現 住 所

（〒004－△△△△ ） (電話  001 －　891　－　△△△△　)

(携帯電話 090－△△△△－××××　)

(ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ     abcdefg12345 @ docomo.ne.jp  )

　　標記について下記のとおり願い出をいたします。

事　　由
休学事由の解消

（病気の

場合は診

断書添付

のこと)

期　  間

又は 2016

(6)その他〔　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〕

保

証

人

記

入

欄

ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ 本 人 と の

期　　限

(電話  001 －　891　－　△△△△　)

氏　　名 続　　　柄

現 住 所

（〒004－△△△△ ）

私が保証している　 氏名　　北星　太郎　　の願い出について､次の理由により同意いた
します。

休学事由の解消

備　　考
(3)奨学金借用　(有・無）　※借用者は学生支援係奨学金担当者へ

必ず違う印鑑で

シャチハタ不可

必ず確認

本人自筆

保証人自筆

印

印